magna re gesta inter immortaleis habitat, malorum, & senectutis semper expers. Pindarus item Nem. eid. α. Tiresiam facit cum alia, tùm hæc de Hercule vaticinantem, ac prædicentem, multis eum exhaustis laboribus, omni reliquo tempore otiosum, quietumque victurum, & in domicilio Deorum immortalium commorantem & epulantem Hebes nuptijs potiturum, & ἰδ. μ. eid. δ. de eodem sic, Νῶν δὲ παρ' Ἀίγυθω καλλιφρον ὄλβον ἀμφέπων Ναιέι, πείματαί τε παρὲς ἀθανάτων φίλος. Ηεβαν τ' ὀπίσθι χροῖαν οἴκον ἀνάξ καὶ γαμβρὸς ἦσας.

IMPIGER HERCVLES] sup. Od. 3. lib. 3. *uagus Hercules.* infra efficacem dixit Od. 3. epod.

TINDARIDÆ] Castor, & Pollux, quamuis Castor, Tyndari: Pollux, Iouis esset filius. *clarum sidus* autem καὶ σύνθεσιν. *Lucida sidera* dixit numero multitudinis Oda 3. lib. 1. *Sic fratres Helene lucida sidera.* Eodem pertinent illa ex Oda 12. eiusd. lib. *pnerosq; Leda, Hunc equis, illum superare pugnis Nobilem: quorum simul alba nantis Stella refulsit: destitit saxis agitatus humor, &c.*

ORNATVS VIRIDI TEMP. PAMP.] Liber, cui tempora sunt ornata pampino, carminibus poëtarum in cælum sublatus, & deus factus, ab hominibus imploratus, & precibus fatigatus, eorum preces ad bonos & secundos exitus perducit. Ex eo quòd Baccho vota faciunt homines, intelligimus deum esse factum: deus autem factus est carminibus poëtarum, vt extrema cum primis consentiant. supra Od. 25. lib. 3. *dulce periculum est, O Lenæ sequi deum Cingentem viridæ tempora pampino.*

AD LOLLIVM.

Ode 9.

Scripta sua nunquam interitura. sine poëtarum ope, virtutem obliuione sempiterna deleri. se suis versibus res à Lollio gestas memoriæ proditurum. Laus constantiæ, abstinentiæ, & ceterarum virtutum.

NE forte credas interitura, quæ
Longè sonantem natus ad Ausidū,
Non antè vulgatas per arteis
Verba loquor socianda chordis:
Non, si priores Meonius tenet
Sedeis Homerus: Pindaricæ latent,
Cæaq; Alcæi minaces,
Stesichoriq; graues camæna.
Nec, si quid olim lusit Anacreon,
Deleuit et as. spirat adhuc amor:
Viuentq; commissi calores
Æoliæ fidibus puellæ.
Non sola comtos arsit adulteri

- A Crineis, & aurum vestibus illitum
 Mirata, regaleisq; cultus,
 Et comites, Helene Lacena:
 Primusue Teucer tela Cydonio
 Direxit arcu: non semel Ilios
 Vexata: non pugnavit ingens
 Idomeneus, Sthenelusue solus
 Dicenda Musis praelia: non ferox
 Hector, vel acer Deiphobus graueis
 Excepit ictus pro pudicis
 Coniugibus, puerisq; primus.
 Vixere fortes ante Agamemnona
 Multi: sed omnes illacrymabiles
 Vrgentur, ignoti; longa
 Nocte: carent quia vate sacro.
 Paullum sepultae distat inertia
- B Celata virtus, non ego te meis
 Chartis inornatum silebo,
 Totue tuos patiar labores
 Impune Lolli carpere liuidas
 Obluiones, est animus tibi
 Rerumq; prudens, & secundis
 Temporibus, dubijsq; rectus,
 Vindex auaræ fraudis, & abstinens
 Ducentis ad se cuncta pecunia,
 Consulq; non unius anni,
 Sed quoties bonus, atq; fidus
 Iudex honestum prætulit utili: &
 Reiecit alto dona nocentium
- C Vultu: & per obstantibus cateruas
 Explicuit sua victor arma.
 Non, possidentem multa, vocaueris
 Recte beatum: rectius occupat
 Nomen beati, qui deorum
 Muneribus sapienter uti,
 Duramq; callet pauperiem pati:
 Peiusq; letho flagitium timet
 Non ille pro caris amicis,
 Aut patria timidus perire.